
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Odstranění havarijního stavu stravovacího provozu 

Zadavatel zakázky: 
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní 
akademie Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 

IČO: 60680342 

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Uher, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a v souladu s Pravidly pro reprodukci 
majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových 
organizací Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
zákona): Plus Tender, s.r.o. 

 třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 17. 8. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: HRASPO spol. s r.o. 
Sídlo:   Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným  
IČO:   25323610 

(dále jen „účastník“) 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny včetně odůvodnění 

výběru: 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Datum a čas 

doručení 

1. 

HRASPO spol. s r.o. 
Sídlem: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 
IČO: 25323610 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7.224.000,- Kč bez 
DPH 

12. 8. 2023 

v 08:37:21 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak mělo v hodnocení váhu 100 %. Zadavatel 



 

 2 

stanovil pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Nabídka, jež byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, tj. nabídka účastníka HRASPO spol. s r.o., 

sídlem: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, IČO: 25323641 byla posouzena jako úplná a splňující 

podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka účastníka nevykazovala znaky mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Na základě uvedeného Zadavatel dne 17. 8. 2023 rozhodl o výběru tohoto 

účastníka pro uzavření smlouvy. 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno 

Doručovací adresa - 

IČO 25323610 

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno prostřednictvím profilu zadavatele dne 12. 8. 2023 

v 08:37:21 

Český jazyk ANO - 

Krycí list nabídky ANO Krycí list datován k 20. 7. 2023 (scankopie) 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno Ing. Michalem Hrabálkem, jednatelem. 

Dle OR tvoří statutární orgán 2 jednatelé, a to Michal Hrabálek a Jakub 
Hrabálek, přičemž každý zastupuje společnost samostatně. 

Jistota složena na účet 
zástupce zadavatele 

ANO 
Jistota ve výši 130.000,- Kč byla složena na požadovaný účet ke dni 

10. 8. 2023 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů [§ 74/1/a)] 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) 
- 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 



 

 3 

[§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění [§ 74/1/c)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti [§ 74/1/d)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) [§ 74/1/e)] 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z OR ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2023 (kopie) - 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/a 

- seznam min. tří (3) 
významných dodávek 
(referenčních 
zakázek), jejichž 
předmětem bylo 
obdobné plnění 
předmětu této veřejné 
zakázky v hodnotě 
min. 5.500.000 Kč bez 
DPH s tím, že součástí 
této referenční 
zakázky musí být 
dodávka tunelového 
pásového mycího 
automatu obdobného 
typu, jako dodavatel 
uvádí v nabídce 

ANO 

Referenční zakázka č. 1: „ZŠ TGM – přístavba jídelny a školní 
kuchyně“ 

- objednatel: ZŠ TGM Blansko – IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 
627 00 Brno 

- cena: 5.918.469 Kč 

- doba realizace: 09/2021 

- mycí stroj pásový na stolní nádobí, granulový mycí stroj, 
elektrický míchací kotel, elektrický konvektomat, multifunkční 

pánve, multifunkční šokovací zařízení, univerzální šlehací a 
hnětací stroj, mrazicí box, chladicí box, olejový vozík, elektrický 

kotel atd. 
 

Referenční zakázka č. 2: „Dodávka zařízení do stravovacího 
provozu“ 

- objednatel: Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, 
656 53 Brno 

- cena: 7.224.000 Kč 

- doba realizace: 08/2022 

- mycí stroj pásový na stolní nádobí, chladicí box, granulový mycí 
stroj, multifunkční pánve, atd. 

 



 

 4 

Referenční zakázka č. 3: „Dodávka zařízení do stravovacího 
provozu“ 

- objednatel: Nemocnice Blansko, Sadová 1596/33, 678 01 
Blansko 

- cena: 8.052.000 Kč 

- doba realizace: 09/2022 

- mycí stroj pásový na stolní nádobí, elektrický míchací kotel, 
multifunkční pánve, dopravní pás plochý, vestavný indukční 

vařič, vozíky, olejový vozík, elektrické indukční stoličky, 
vyhřívaný zásobník na misky atd. 

 
V rámci objasnění nabídky ze dne 16. 8. 2023 účastník objasnil, že 

součástí všech 3 výše uvedených referenčních zakázek byla dodávka 
tunelového mycího automatu odpovídajícího nabízené technologii 
v nabídce dodavatele, jež splňuje technické požadavky stanovené 

v zadávací dokumentaci (doložena scankopie čestného prohlášení) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh kupní smlouvy  

ANO Podepsaný návrh kupní smlouvy ze dne 20. 7. 2023 (scankopie) 

Soupis dodávek ANO - 

Technické listy 
dodávané 
gastrotechnologie 

- pol. č. 101 - kotel 
elektrický míchací, 
200l 

- pol. č. 102 - dělička 
těsta 

- pol. č. 103 - 
konvektomat 
plynový, 20xGN1/1 

- pol. č. 104 - kráječ 
chleba 

- pol. č. 105 - 
multifunkční pánev 
elektrická, 150l 

- pol. č. 106 - 
multifunkční varný 
kotel elektrický 

- pol. č. 107 - tunelový 
mycí automat 
s rekuperací tepla 

- pol. č. 108 - mycí 
stroj granulovaný 

ANO 
Veškeré technické listy požadovaných zařízení doloženy a 

splňují stanovené požadavky. 

Doklad o poskytnutí 
jistoty ve výši 130.000,- 
Kč. 

ANO 
Výpis z účtu ze dne 10. 8. 2023 (zástupce zadavatele 

zkontroloval složení jistoty na požadovaný účet) 

Čestné prohlášení 
o splnění sociálních a 
environmentálních 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění sociálních a environmentálních 

aspektů ze dne 20. 7. 2023 (scankopie) 



 

 5 

aspektů 

Čestné prohlášení 
o neexistenci střetu 
zájmů a o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ANO 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 20. 7. 2023 

(scankopie) 

Seznam poddodavatelů ANO 
Seznam poddodavatelů podepsaný dne 20. 7. 2023 (scankopie) 
Účastník nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli) 

Další doklady ANO 
Certifikát pro prodej, instalaci a zaškolení produktů 

RATIONAL pro rok 2023 

 
 
b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takové doklady ani vzorky nevyhradil. 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V Brně dne 18. 8. 2023 

 

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  
 


		2023-08-18T13:10:22+0200
	Ing. Petr Kolář




